
 

Управление образованием Администрации 

Городского округа Истра Московской области 

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ  

143590 Московская область Истра, ул Ленина, 10. 

Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981.    E-mail: istra_cutur@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

№  72                                                                                   от   23 сентября 2019 г. 

 

 

 

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО «ЦДЮТК» в целях 

воспитания нравственных основ экологической культуры у школьников и 

привлечения учащихся к проектной, исследовательской и творческой деятельности 

 

Приказываю: 

 

1. Провести заочный экологический конкурс лэпбуков среди учащихся начальных 

классов образовательных учреждений г.о. Истра с 23.09 по18.10.2019г. согласно 

Положения. Проверку работ членами жюри провести 18.10.2019г. в 14.30. 

 

2. Организацию и проведение экологического конкурса  возложить на МОУДО 

«ЦДЮТК» и оргкомитет. 

 

3. Оргкомитет и жюри назначить в следующем составе : 

 
1. Царёв А.С  директор  МОУДО «ЦДЮТК» 

2. Смирнова А.Н. зав.отделом  МОУДО «ЦДЮТК» 

3. АнтиповаТ.И.  учитель МОУ «Лучинская СОШ», методист МОУДО «ЦДЮТК» 

4. Середкина О.А.        учитель МОУ СОШ №2 г. Истра, методист МОУДО «ЦДЮТК» 

5. Меркулова Л.М.       учитель МОУ «Лучинская СОШ» по согласованию 

6. Куржонкова Е.А.     учитель МОУ  «Румянцевская  СОШ», педагог МОУДО «ЦДЮТК» 

7. Анискина Е.П.         учитель МОУ "Лицей г.Истра", педагог МОУДО «ЦДЮТК» 

8. Елагина Е.Б. .             учитель МОУ «Первомайская СОШ», педагог МОУДО «ЦДЮТК» 

9. Толмачева М.Л.  .        учитель МОУ «Первомайская СОШ», педагог МОУДО «ЦДЮТК» 

10. Корнева О.А.           учитель МОУ «Покровская СОШ», педагог МОУДО «ЦДЮТК» 

 

4. Расходы на организацию и проведение конкурса и на награждение победителей 

согласно смете  МОУДО «ЦДЮТК». 

 

 

 

 Директор МОУДО «ЦДЮТК»         ___________________  А.С.Царёв 

 

 


